trabalhista, ambiental e de segurança vigentes.
*A  contratada  será  responsável  pela  instalação  e
fornecimento  de  todos  os  acessórios  para  sua
instalação, assim como a segurança e legalidade em
todo o processo.

Valor total estimado (máximo): R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1. A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio

de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.